PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05 марта 2020 года
   г.Дальнереченск

             № 205
О внесении изменений в Порядок расходования средств
субвенции на реализацию государственных полномочий
по назначению и предоставлению выплаты единовременного
пособия при передаче ребенка на воспитание в семью в 2020
году и плановом периоде 2021-2022 г.г., утвержденный

постановлением администрации Дальнереченского городского

округа от 28.01.2020 № 66
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок расходования средств субвенции на реализацию государственных полномочий по назначению и предоставлению выплаты единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 г.г., утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 28.01.2020 № 66.
1.1. По тексту Порядка словосочетания «муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Дальнереченского городского округа» заметить словосочетанием «муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Дальнереченского городского округа»;

1.2. В пунктах 7, 9 Порядка словосочетания «Финансовый отдел» заметить словосочетанием «муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Дальнереченского городского округа».
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

И.о.главы администрации

Дальнереченского городского округа                                               С.И. Васильев